令和５年 10 月 15 日

会 員 各 位

岐阜県剣道連盟 居合道部

部 長  土 屋 和 馬

居合道部納会の開催について

みだしの催しを、下記のとおり開催致しますのでご連絡申し上げます。

記

１ 期 日   令和５年１２月１７日（日）

１０：３０～１２：００

（開場１０：００、受付１０：１０‐１０:３０）

２ 会 場   漱玉館  〒 509-0238 岐阜県可児市大森字奥洞 989-1

３ 主 催   岐阜県剣道連盟 居合道部

  主 管   岐阜県剣道連盟 居合道部可茂地区

４ 内 容   全日本剣道連盟居合錬成並びに集団演武

５ 参加資格  岐阜県剣道連盟の会員で令和５年度の居合道部の年会費を納入しているもの

６ 要 項

(１) 参加費は無料

(１) 事前申し込みは不要

(２) 当日は令和 5年度登録済の岐阜県剣道連盟居合道部会員手帳…白い手帳を持参すること

(３) 今年度の居合道部の会員登録のないものは、当日登録が可能(岐阜県剣道連盟の今年の会費

は事前に納入していること)

(４) 当日、発熱や風邪症状のある者は出場を控えること

(５) 会場内におけるマスクの着用は個人の判断に委ねるが、施設入館時の手指消毒の徹底や３

密（密閉・密集・密接）の回避に努めてください

(６) 70 歳以上の参加者はマスクを着用することを推奨します

以 上

会 場 案 内